劳动和社会保障部办公厅关于批准英国苏格兰资格监管局酒

店管理观光旅游和电子工程证书注册的通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E5_8A_B3_

E5_8A_A8_E5_92_8C_E7_c80_321708.htm 劳动和社会保障部办

公厅关于批准英国苏格兰资格监管局酒店管理观光旅游和电

子工程证书注册的通知（劳社厅函〔2006〕257号）各省、自

治区、直辖市劳动和社会保障厅（局），国务院有关部门劳

动保障工作机构： 根据《国务院对确需保留的行政审批项目

设定行政许可的决定》（国务院令第412号）的有关规定，按

照《关于对引进国外职业资格证书加强管理的通知》（劳社

部发〔1998〕18号）的要求，经研究，同意批准英国苏格兰

资格监管局（Scottish Qualifications Authority，缩写为SQA）

的酒店管理（Hospitality Management）、观光旅游（Travel

and Tourism）和电子工程（Electronics Engineering）证书在我

部注册登记。酒店管理证书注册号为劳引字〔2006〕001号，

观光旅游证书注册号为劳引字〔2006〕002号，电子工程证书

注册号为劳引字〔2006〕003号。 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com